

**ANADOLU MESLEK PROGRAMLARINDA ALANA GEÇİŞ,
TERCİH VE YERLEŐTİRME BİLGİLENDİRME BROŐÜRÜ**

Sevgili Öğrenciler ve Veliler,

Bu broőür rehberlik servisi tarafından sizlere kolaylık sağlamak amacıyla kılavuz incelenerek hazırlanmıştır. Daha ayrıntılı bilgi almak isteyenler:

https://mtegm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2020_05/15214604_2020-alana-gecis-yerlestirme-kilavuz_5ebedb249418e.pdf

Linke tıklayarak kılavuza ulaşabilirler.

ALANLARINA GEÇİŐ, TERCİH VE YERLEŐTİRME ÇALIŐMA TAKVİMİ	
29 Haziran-10 Temmuz 2020	Tercih işlemleri veliler tarafından bireysel olarak e-okul sistemi üzerinden yapılacaktır.
17 Temmuz 2020	AMP meslek alanlarına yerleőtirme sonuçlarının e-Okul Sisteminde ilanı

AMP MESLEK ALANLARINA GEÇİŐ KOŐULLARI ve TERCİH İŐLEMLERİ:

- Alana yerleőtirme puanı, öğrencinin 9 uncu sınıf yılsonu başarı puanının %60 ı ile ortaokul yılsonu başarı puanlarının aritmetik ortalamasının %40 ı toplanarak belirlenir. Öğrenciler puan üstünlüğüne göre sistem tarafından otomatik olarak yerleőtirilir.
- 9 uncu sınıfta kaynaőtırma yoluyla eğitim ve öğretimlerine devam eden öğrencilerin AMP meslek alanlarına geçişlerinde tercih yapmayacaktır. Merkezi yerleőtirmeden sonra Öğrenci Yerleőtirme ve Nakil Komisyonu tarafından ikamet adresleri dikkate alınarak özelliklerine uygun meslek alanına her bir şubede iki öğrenciyi geçmeyecek şekilde yerleőtirilecektir.
- Öğrenciler AMP alanlarından en fazla 15 tercih yapabilecek olup, kendi okulları dışındaki diđer okullarda bulunan alanları da tercih edebileceklerdir.
- Tercih başvurusu, ilan edilen meslek alanının tercih kodunun adayın öncelik sırasına göre sisteme girilmesiyle olacaktır
- Anne ve/veya babasına ait çalışır durumda bir işyeri bulunanlar istemeleri hâlinde; işyerini ve mesleğini ilgili meslek kuruluşlarından belgelendirmeleri şartıyla bu işyerindeki meslekle ilgili alan/dala doğrudan kayıt edilirler. (29 Haziran-10 Temmuz 2020)
- Yerleőtirildiği alanı deęiőtirmek isteyen öğrenciler kontenjan açığı bulunması durumunda koőullarını taşıdıkları alanlara 10 uncu sınıfta birinci dönemin sonuna kadar, alan deęiőtirerek de geçiş yapabilirler.

İnternette başvuru yapamayan veliler için EK-1 form doldurulup imzalı olarak okul idaresine verilmesi durumunda veli adına okul idaresince de bireysel başvuru ekranından başvuru yapılabilecektir.

Denizcilik meslek alanına ön yerleőtirilmesi yapılan öğrencilerin “Gemi adamı Olur Saęlık Raporu” ’nu alması, yerleőtirildiği okula raporun teslimi (17-24 Temmuz)

Mesleki Bilgilendirme İin:

- <http://mbs.meb.gov.tr/>,
- <http://www.alantercihleri.com/>,
- <http://meslekitanitim.meb.gov.tr/>,
- <https://meslegimhayatim.meb.gov.tr> adreslerinden bilgi edinebilirsiniz.

Sizlere kolaylık olması amacıyla okulumuzdaki ve Buca ilçesinde bulunan dięer meslek programı bulunan liseleri ve alanlarını ekledik, sizler Buca dıřındaki yerleri de tercih edebilirsiniz. Örneęin Yiyecek-iecek Hizmetleri alanında eęitim almak isteyen bir öęrenci e-okul sisteminde tercih kodunu istek sırasına göre yazarak tercihlerini sadece yiyecek-iecek alanından oluřturabilir.

- **BUCA'DA BULUNAN MESLEK Programlar: (Deęişiklikler olabilir, güncel halini tercih sırasında e-okul'dan görebilirsiniz)**

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi: Giyim Üretim, Yiyecek-iecek, Grafik ve Fotoęraf, Hasta yařlı Hizmetleri, Biliřim Teknolojileri, Çocuk Geliřimi

řerife Bacı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi: Güzellik ve Sa Bakım, Gazetecilik, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Çocuk Geliřimi, Grafik ve Fotoęraf

Mevlâna Mesleki Teknik Anadolu Lisesi: Muhasebe ve Finansman, Pazarlama ve Perakende, Biliřim Teknolojileri, Büro Yönetimi ve Sekreterlik

Buca Süleyman řah Mesleki Teknik Anadolu Lisesi: Biliřim Teknolojileri, Elektrik elektronik Teknolojileri, Metal Teknolojisi, İnřaat Teknolojisi, Matbaa, Makine Teknolojisi, Mobilya ve İ Mekân Tasarımı

Buca Necla Tevfik Karadavut M. T. And. Lisesi: Biliřim Teknolojileri, Elektrik Elektronik Teknolojileri, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri

Buca Devlet Malzeme Ofisi Çok Programlı Anadolu Lisesi: Elektrik Elektronik Teknolojileri, Tesisat Teknolojisi

Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birlięi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi: Biliřim Teknolojileri, Elektrik Elektronik Teknolojileri, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme, Motorlu Aralar Teknolojisi, İtfaiye ve Yangın Güvenlięi (Bu Lise Bornova'ya baęlı ancak önceden Buca'ya baęlıydı, ulaşımını uygun görenler, okumak istedięi alan var ise düşünebilir)

Not: okulların web sitelerinde okulun özellikleri ve alanları ile ilgili ayrıntılı bilgilere ulaşabilirsiniz.

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik Servisi